



Torben Møller Holding ApS

Tyrrestrupvej 4
8270 Højbjerg
CVR-nr. 25709489

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2022

Torben Skov Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Møller Holding ApS

Tyrrestrupvej 4

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25709489

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Torben Skov Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed samt udøve konsulentvirksomhed indenfor optikbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.915)	(12.540)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		421.495	429.054
Andre finansielle indtægter		47.378	328.510
Andre finansielle omkostninger		(2.115)	(34.182)
Resultat før skat		449.843	710.842
Skat af årets resultat	1	(6.484)	(61.988)
Årets resultat		443.359	648.854
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Overført resultat		443.359	592.354
Resultatdisponering		443.359	648.854

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		867.777	446.282
Finansielle aktiver	2	867.777	446.282
Anlægsaktiver		867.777	446.282
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		455.206	609.160
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	37.709
Tilgodehavender		455.206	646.869
Likvide beholdninger		202.878	35.948
Omsætningsaktiver		658.084	682.817
Aktiver		1.525.861	1.129.099

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		470.124	48.629
Overført overskud eller underskud		842.497	820.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Egenkapital		1.437.621	1.050.762
Skyldig skat		6.484	61.993
Langfristede gældsforpligtelser		6.484	61.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.295	0
Skyldig skat		61.993	8.844
Anden gæld		9.968	0
Kortfristede gældsforpligtelser		81.756	16.344
Gældsforpligtelser		88.240	78.337
Passiver		1.525.861	1.129.099

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	48.629	820.633	56.500	1.050.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	421.495	21.864	0	443.359
Egenkapital ultimo	125.000	470.124	842.497	0	1.437.621

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.484	61.993
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5)
	6.484	61.988

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	397.653
Kostpris ultimo	397.653
Opskrivninger primo	48.629
Andel af årets resultat	559.336
Andre reguleringer	(137.841)
Opskrivninger ultimo	470.124
Regnskabsmæssig værdi ultimo	867.777

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Møller & Sandahl Optics ApS	Aarhus	ApS	50
Øjenkrogen Optik ApS	Aarhus	ApS	50

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor følgende selskaber for alt bankmellemværende:

- Møller & Sandahl Optics ApS
- Øjenkrogen Optik ApS - begrænset til DKK 1.300.000
